РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
от 20.10.2016

                               № 29
О внесении изменений в Порядок проведения

конкурса на замещение должности

главы администрации города Струнино

Александровского района Владимирской области
В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Струнино от 12.10.2016 года № 26 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Струнино Александровского района Владимирской области», изложив в приложения № 1 к решению:

пункт 5.4 изложить в редакции:
«По вопросу назначения кандидата на должность главы Администрации проводится открытое голосование»;

пункты 5.5, 5.6, 5.7, 5.9, 5.10, 5.11, 5.12 — исключить;

пункт 5.13 изложить в редакции:
«Совет на основании итогов открытого голосования принимает одно из следующих решений:

- о назначении на должность главы Администрации кандидата, получившего необходимое количество голосов;

- о повторном проведении конкурсной комиссией конкурса на замещение должности главы Администрации в соответствии с настоящим порядком.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

С.В. Егоров